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Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie – Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu we współpracy z  firmą
FAKRO, 8 lutego zorganizował spotkanie koordynacyjne dla doradców zawodowych i szkolnych.
Wydarzenie pn. „Myśl jak pracodawca – poznaj kompetencje cenione na  rynku pracy" odbyło się z
udziałem pracowników Sądeckiego Urzędu Pracy.

Halina Podgórny rozpoczęła konferencję w siedzibie Fakro

– Jest to nowa formuła spotkań koordynacyjnych, przybliżająca doradcom zawodowym potrzeby
 – mówiła na rozpoczęcie konferencji , dyrektorkwalifikacyjne lokalnych rynków pracy Halina Podgórny

ds. personalnych w firmie Fakro. Kolejno głos zabierali  z fundacji „Pomyśl o Przyszłości"Jakub Zapała
oraz  – kierowniczka Zespołu Zamiejscowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy.Marta Olszewska
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Od lewej: Izabela Ziębowicz-Wróbel, Joanna Skrzypiec, Joanna Maśko, Tomasz Szczepanek, Maria 
Olszewska

 
Tematyka podjęta podczas spotkania była głównie skierowana dla doradców szkolnych i zawodowych.
Rozpoczęła Pani  – doradca zawodowy tematem „Cyfrowe tsunami na rynkuMałgorzata Kwiatkowska
pracy – jak przygotować młodzież do bezpiecznego surfowania w świecie pracy i zawodów przyszłości".
Scharakteryzowała ona również „Barometr zawodów 2018" – badanie trendów na rynku pracy,
polegające na sklasyfikowaniu zawodów pod kątem ich dostępności na nadwyżkowe, zrównoważone
oraz deficytowe. 

Uczestnicy konferencji "Kompetencje cenione na lokalnym rynku pracy".
  
Swoją wizję dotyczącą wymagań w zakresie kwalifikacji, kompetencji, specyfiki  pracy, jak również
potrzeb kadrowych zaprezentowały przedstawicielki fundacji „Pomyśl o przyszłości": Beata Martuś-
Kołbon oraz Anna Korczyk. Omówiły one również temat kształtowania postaw przedsiębiorczych wśród
młodzieży. 
  
W ramach wizyty studyjnej uczestnicy zwiedzili park maszynowy i linie produkcyjne oraz zapoznali się ze
specyfiką zawodów i kompetencji w firmie.
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